
 

 1 

 

 

Prot. N. 2195          

MELDOLA, 07/03/2025 

 

All’Albo 

Al Sito web dell’Istituto 

Alla Sezione di Amministrazione Trasparente 

Agli atti 

    

 

OGEGTTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA per la SELEZIONE DI 

PERSONALE INTERNO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO per supporto alle attività di gestione 

amministrativo-contabile inerente ai percorsi formativi finalizzati al raggiungimento degli 

obiettivi di cui ai Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 

2021-2027. Priorità 01 – Scuola e competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – 

Obiettivi Specifici ESO4.6. – Azioni ESO4.6.A1, ESO4.6.A2 – Sotto azioni ESO4.6.A1.B, 

ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C, interventi di cui al decreto n.102 dell’11/04/2024 

del Ministro dell’istruzione e del merito, Avviso Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda 

Nord. 

PROGETTO: “IMPARARE FACENDO 1” 

 

Codice CUP: E44D24002480007 

Codice progetto: ESO4.6.A1.B-FSEPN-EM-2024-74 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• Visto  prot. n. 136777 del 09/10/2024 “Fondi Strutturali Europei – Programma 

Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e competenze 

(FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivi Specifici ESO4.6. – Azioni ESO4.6.A1, 

ESO4.6.A2 – Sotto azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C” 

Agenda Nord; 

• l’Istituto ha presentato – nei termini – il Progetto dal Titolo: “IMPARARE FACENDO 1” 

che prevede la realizzazione di n. 9 Moduli e che lo stesso è stato approvato dal 

Collegio dei Docenti con delibera n° 20 del 28/10/2025 e dal Consiglio di Istituto con 

delibera n. 44 del 04/11/2024; 

• la nota prot. AOOGABMI n. 181969 del 13/12/2024 con la quale la competente 

Direzione Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo 

IMPARARE FACENDO 1 – codice progetto ESO4.6.A1.B-FSEPN-EM-2024-74 proposto 

da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 62.940,00; 

• con delibera del Consiglio di Istituto n° 5 del 12/02/2025 il finanziamento è stato 

assunto nel Programma Annuale e.f. 2025; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

progetto;  

VISTE le indicazioni del MIM per la realizzazione degli interventi; 

RILEVATA la necessità di individuare figure di supporto all'attività inerente la gestione 

amministrativo-contabile del progetto per la corretta esecuzione del progetto; 

VISTO       il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MELDOLA 

VIALE DELLA REPUBBLICA 47 - 47014 MELDOLA  TEL 0543495177 

FOIC81100C@ISTRUZIONE.IT- FOIC81100C@PEC.ISTRUZIONE.IT 



 

 2 

PRESO ATTO che per la realizzazione del percorso formativo occorre selezionare le figure 

professionali indicate in oggetto, prioritariamente tra il personale interno; 

VISTO  l’avviso di selezione del personale interno assistente amministrativo prot. n. 

1689 del 20/02/2025; 

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, sono pervenute n. 3 candidature 

per lo svolgimento dell’incarico: 

- ASSISTENTE AMMINISTRATIVO LEPORE GIANLUCA assunta al prot. n. 1932 del 

27/02/2025; 

- ASSISTENTE AMMINISTRATIVA PENNA VERONICA assunta a prot. n. 1959 del 

27/02/2025; 

- ASSISTENTE AMMINISTRATIVA ZACCARELLI MARIA PAOLA assunta a prot. n. 1973 del 

28/05/2025; 

VISTA l’attestazione di valutazione diretta del D.S. prot. n. 2014 del 03/03/2025; 

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 2023 del 

03/03/2025; 

CONSIDERATO che avverso la suddetta graduatoria provvisoria non è stato presentato 

alcun ricorso; 

  

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito web dell’Istituzione scolastica 

www.icsmeldola.edu.it nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

graduatoria definitiva: 

 

GRADUATORIA PER IL RUOLO DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO A SUPPORTO 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

PENNA VERONICA 88 

ZACCARELLI MARIA PAOLA 74 

LEPORE GIANLUCA 24 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. 

competente per territorio, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della 

Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e 120 giorni, che decorrono dalla data di 

pubblicazione della graduatoria medesima. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

DOTT.SSA ZACCARELLI BENEDETTA 

 

 

http://www.icsmeldola.edu.it/

		2025-03-07T10:55:09+0100
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@6b5c537a[
  nome=Benedetta
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@2e9de5a[
  cognome=Zaccarelli
]
	Firma Elettronica Avanzata di Benedetta Zaccarelli/ZCCBDT79M66E289E




